*1000400166*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531604

聯 絡 人：孫宜君　02-26531611

電子郵件：erinsun@nacs.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年10月18日

發文字號：國院研字第10004001662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2912816301_附件一學習饗宴活動程序表.doc、2912816302_附件二國家

文官學院交通位置圖.doc)

主旨：本學院預定於本（100）年11月10日（星期四）至同年月1

1日（星期五），在本學院行政大樓1樓禮堂，辦理2011 N

ACS學習饗宴活動，惠請　轉知並鼓勵貴屬踴躍參加，請

查照。

說明：

一、本學院自2004年起，例均於每年年底舉辦NACS學習饗宴之

活動，邀請國內產官學界之菁英擔任本活動講座，以期強

化並提升公務人員新思維，且增進多元知識整合及彈性思

考技能，進而啟迪對人文社會之關懷，激發工作熱情及創

新思考，俾朝向更積極、進取之境界。

二、本（100）年度係以「活出真我成就非凡」為主題，藉由

各界成就非凡之菁英人物，分享其人生經驗及突破逆境之

過程，期使公務人員及辦理訓練實務人員得以從感性的演

講中，瞭解渠等在人生轉變過程中之想法及心境變化，並

可鼓勵參加人員勇於突破逆境，激發及培養軟實力。

三、報名方式：網路報名，正取100名，備取40名（額滿為止

）。請　轉知所屬人員有意願參加者，於本年10月25日（

4

79

第2頁，共3頁

裝

訂

線

星期二）上午10時起逕至本學院全球資訊網站（http://ww

w.nacs.gov.tw/）報名；另提供網路同步直播觀看名額60

名，參加網路同步直播觀看之人員，須先至文官e學苑（h

ttp://ecollege.nacs.gov.tw）註冊成為會員。本活動將

核給現場全程參加人員每人16小時之公務人員終身學習認

證時數，惟參加網路直播觀看之人員，由於驗證機制尚未

健全，暫無法核給終身學習認證時數。

四、相關資訊：

(一)參加人員名單將於本年10月26日（星期三）中午前公告

於本學院全球資訊網站，不另發函，請轉知所屬屆時準

時參加，並惠請核予公假。

(二)本活動進行期間，本學院僅提供11月10日之午、晚餐及

11日之午餐，不另提供住宿；如有遠道人員，請自行安

排住宿。另為配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、

筆、環保杯（筷）與會，並儘量搭乘大眾運輸工具至本

學院，隨文檢附活動程序表及本學院之交通位置圖（詳

如附件1及2）。

正本：中央研究院、國史館、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經

濟部、交通部、蒙藏委員會、僑務委員會、行政院主計處、行政院人事行政局、

行政院新聞局、行政院衛生署、行政院經濟建設委員會、行政院國軍退除役官兵

輔導委員會、行政院青年輔導委員會、國立故宮博物院、行政院原子能委員會、

行政院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院農業委員會、行政

院文化建設委員會、中央選舉委員會、中央銀行、行政院勞工委員會、行政院環

境保護署、行政院大陸委員會、行政院公平交易委員會、行政院消費者保護委員

會、行政院公共工程委員會、行政院體育委員會、行政院原住民族委員會、行政

院海岸巡防署、行政院客家委員會、行政院金融監督管理委員會、國家通訊傳播

委員會、最高法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院

、最高行政法院、臺灣高等法院、福建連江地方法院、福建高等法院金門分院、

公務員懲戒委員會、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、高雄市政府、臺南

市政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、桃園縣政府、宜蘭縣政府、雲

林縣政府、花蓮縣政府、屏東縣政府、嘉義縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、

苗栗縣政府、新竹縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

4

79

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本： 2011-10-18
14:31:52